

Pedido No. TT2000176

Fecha de creación : 15.06.08/12:53:00

Fecha de entrega : 15.06.08/12:53:00

Atención :

Proyecto : OHITT4101

Centro de Costo : TT2000167

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002594: SIE SERVICIOS EN INGENIERIA ELECTRONICA S DE RL DE CV

CANTERA 1820

COL SATELITE QUERÉTARO QRO.

76110 MEXICO 442-218-85-31

Domicilio de Entrega: CORPORATIVO

AVENIDA DEL RETABLO 150

FOVISSSTE QUERÉTARO QRO.

76150 MEXICO 442-2112600

Para toda aclaración dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A3310404 SERVICIOS DE INGENIERIA Recorte de orificios en placa de acero según diseño	910	33104A	16%	ser	2.0000	1,350.00/ser	2,700.00
2	A3310404 SERVICIOS DE INGENIERIA Recorte en placa para Panel PC.	910	33104A	16%	ser	2.0000	849.50/ser	1,699.00
3	A3310404 SERVICIOS DE INGENIERIA Recorte en placa para Monitor. INCLUYE: Tapa de acero al carbon. Empaque y ensamble de Monitor.	910	33104A	16%	ser	2.0000	2,450.00/ser	4,900.00

X

X

Pedido No. TT2000176

Fecha de creación : 15.06.08/12:53:00

Fecha de entrega : 15.06.08/12:53:00

Atención :

Proyecto : OHITT4101

Centro de Costo : TT2000167

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002594: SIE SERVICIOS EN INGENIERIA ELECTRONICA S DE RL DE CV

CANTERA 1820

COL SATELITE QUERÉTARO QRO.

76110 MEXICO 442-218-85-31

Domicilio de Entrega: CORPORATIVO

AVENIDA DEL RETABLO 150

FOVISSSTE QUERÉTARO QRO.

76150 MEXICO 442-2112600

Para toda aclaración dirigirse a: CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL

\$ 9,299.00

I.V.A.

\$ 1,487.84

TOTAL MONEDA

\$ 10,786.84 MXP

(DIEZ MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 84/100 M.N.)

SOLICITANTE:

LARIOS GUERRERO RAUL

LIDER DE PROYECTO:

RIVERA RAMIREZ JOSE JUAN

AUTORIZADOR:

RIVERA RAMIREZ JOSE JUAN

PRESUPUESTO:

VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA

COMPRADOR:

CABRERA LOPEZ CUITLAHUAC

X

X